

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
<b>Skyrius Nr. 1 Žemės darbai</b>										
<b>1</b>	<b>Ašių nužymėjimas pamatų įrengimui</b>	<b>N48-4</b>	<b>100 m2</b>		<b>23,77</b>	<b>1,22</b>	<b>29,00</b>	<b>29,00</b>		
1	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	110010217	žm.val	5	4,754	6,1	29,00	29,00		
<b>2</b>	<b>II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą</b>	<b>N1-25 (S10=1,15)</b>	<b>1000 m3</b>		<b>5199,01</b>	<b>0,054</b>	<b>280,75</b>	<b>2,75</b>		<b>278,00</b>
2	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	110010322	žm.val	9,6	5,299	0,5184	2,75	2,75		
2	Vienakaušiai ekskavatoriai pneumorat.0,25m3 kaušo talpos	489067	maš.val	148,148	34,75	8	278,00			278,00
<b>3</b>	<b>Grunto kasimas rank.būdu</b>	<b>N1-300</b>	<b>100 m3</b>		<b>869,08</b>	<b>0,06</b>	<b>52,14</b>	<b>52,14</b>		
3	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	110010217	žm.val	196	4,434	11,76	52,14	52,14		
<b>4</b>	<b>Mechanizuotos pamatų užpylimas esamu gruntu</b>	<b>N22P-0903 (S10=1,15)</b>	<b>m3</b>		<b>4,78</b>	<b>40</b>	<b>190,92</b>	<b>86,66</b>		<b>104,26</b>
4	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	0,5	4,333	20	86,66	86,66		
4	Vienakaušiai ekskavatoriai	489067	maš.val	0,075	34,75	3,0	104,26			104,26
<b>5</b>	<b>Tranšėjų,iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu</b>	<b>N1-308 (S10=1,15)</b>	<b>100 m3</b>		<b>868,9</b>	<b>0,05</b>	<b>43,44</b>	<b>43,44</b>		
5	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.80	110010180	žm.val	100	8,689	5	43,44	43,44		
<b>6</b>	<b>I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis išlyginant paviršių rankiniu būdu</b>	<b>N1P-0801 (S9=1,14; S10=1,15)</b>	<b>100 m3</b>		<b>191,62</b>	<b>0,45</b>	<b>86,23</b>	<b>27,61</b>		<b>58,62</b>
6	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	9,9	6,197	4,455	27,61	27,61		
6	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	489245	maš.val	17,778	7,33	8,0	58,62			58,62
<b>Iš viso už skyrių Nr. 1 Žemės darbai</b>							<b>682,48</b>	<b>241,60</b>		<b>440,88</b>

**Skyrius Nr. 2 Pamatai**

<b>7</b>	<b>Ekstrudinio polistireno plokštės 50mm storio įterpimas</b>	<b>N26P-1101</b>	<b>100m2</b>		<b>660,26</b>	<b>0,13</b>	<b>85,83</b>	<b>15,06</b>	<b>70,77</b>	
7	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	17	6,815	2,21	15,06	15,06		
7	Ekstruduotas polistireninis putplastis Finnfoam XPS	903-32	m3	5,15	105,71	0,67	70,77		70,77	
<b>8</b>	<b>Pamatų įrengimas iš Haus blokų</b>	<b>N8P-0205 (S9=1,119; S10=1,15)</b>	<b>m3</b>		<b>198,67</b>	<b>14,25</b>	<b>2831,09</b>	<b>1073,35</b>	<b>1571,46</b>	<b>186,28</b>
8	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	6,405	11,760	91,27125	1073,35	1073,35		
8	Pamatų blokai	572330	m3	1,03	52,53	14,68	771,01		771,01	
8	Betonas	600018	m3	0,7758	72,41	11,06	800,45		800,45	
8	Siurblys	489131	maš.val	0,211	60,52	3,01	181,97			181,97
8	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš.val	0,11	2,75	1,5675	4,31			4,31
<b>9</b>	<b>Pamatų armavimas</b>	<b>N6-16-3 (S9=1,17; S10=1,15)</b>	<b>t</b>		<b>199,99</b>	<b>0,86</b>	<b>171,99</b>	<b>151,96</b>	<b>20,03</b>	
9	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	26	6,796	22,36	151,96	151,96		
9	Viola plieninė paprasta šviesi rišamoji	120010	t	0,026	895,68	0,02236	20,03		20,03	
<b>10</b>	<b>Pagrindiniai resursai: Armatūra</b>	<b>PRN6-16-3</b>	<b>prvnt</b>		<b>827,15</b>	<b>0,86</b>	<b>711,35</b>		<b>711,35</b>	
10	Armatūra	P10	t	1,02	810,94	0,8772	711,35		711,35	
<b>11</b>	<b>Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant hidroizoliacinį mišinį</b>	<b>N8-8-9 (K1=2)</b>	<b>m2</b>		<b>3,72</b>	<b>46</b>	<b>170,81</b>	<b>83,06</b>	<b>87,75</b>	
11	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	0,52	3,473	23,92	83,06	83,06		
11	Įzobud	20004	kg	1,413	1,35	65,0	87,75		87,75	
<b>12</b>	<b>Horizontalių paviršių hidroizoliacija ritinine danga, gruntuojant pagrindą</b>	<b>N8-8-5 (S10=1,15)</b>	<b>m2</b>		<b>5,18</b>	<b>17</b>	<b>87,96</b>	<b>19,69</b>	<b>68,27</b>	
12	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	0,19	6,097	3,23	19,69	19,69		
12	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	0,2	3,04	3,4	10,35		10,35	
12	Bituminė ritininė danga Mida	572235	m2	1,1764	2,90	20,0	57,92		57,92	
<b>13</b>	<b>Rostverko šiltinimas 5 cm storio ekstrudinio putų polistir.pl. iš vidaus</b>	<b>N60-20</b>	<b>100 m2</b>		<b>972,7</b>	<b>0,46</b>	<b>447,45</b>	<b>106,58</b>	<b>337,03</b>	<b>3,84</b>
13	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	50	4,634	23	106,58	106,58		
13	Plokštė termoizoliacinė iš ekstrudinio polistirolinio putplasčio	220035	m3	5,15	105,71	2,369	250,43		250,43	
13	Sausų klijų mišinys	230404	kg	500	0,38	230	86,60		86,60	

13	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	18	0,46	8,28	3,84			3,84
<b>Iš viso už skyrių Nr. 2 Pamatai</b>							<b>4506,48</b>	<b>1449,70</b>	<b>2866,66</b>	<b>190,12</b>

### Skyrius Nr. 3 Medinė konstrukcija

<b>14</b>	<b>Medinių karkas. sienų su instaliac. sl. įrengimas, apšiltinantis ir aptaisantis išore OSB, o vidų 2 sl. gipso kartono pl.</b>	<b>F10-5-1</b>	<b>100 m2</b>			<b>6506,76</b>	<b>1,378</b>	<b>8966,31</b>	<b>3582,74</b>	<b>5124,95</b>	<b>258,62</b>
14	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.40	110010340	žm.val.	380	6,842	523,64	3582,74	3582,74			
14	Apipjauta miško medžiaga	440	m3	7,98	190,90	11,0	2099,22		2099,22		
14	OSB plokštės (14 mm)	490	m2	71	4,65	97,838	454,95		454,95		
14	Polietileno plėvelė (0.2mm)	625-8	m2	105	0,33	144,69	47,75		47,75		
14	Garo izoliacinė plėvelė	625-11	m2	129	0,91	177,762	161,76		161,76		
14	Gipso plokštės	755-1	m2	150	1,56	206,7	322,45		322,45		
14	Lengvi metalo profiliai	90279	m2	105	4,2	144,69	607,7		607,7		
14	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (jvorėmis)	120314	kompl.	500	0,03	689	20,67		20,67		
14	Tvirtinimo detalės	940	t	0,151	1923,93	0,208078	400,33		400,33		
14	Universalios izoliacinės mineralinės vatos plokštės ir dembliai	750	M3	20,32	32,49	28,0	909,75		909,75		
14	Specialus glaistas gipskartonio siūlėms	820-38	kg	30	1,66	41,34	68,62		68,62		
14	Vinys sraigtinės	950-8	kg	16	1,44	22,048	31,75		31,75		
14	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	48380	maš.val.	68	2,76	93,704	258,62				258,62
<b>15</b>	<b>Karkasinio pastato šlaitinio metalinės dangos apšiltinto stogo su instaliavimo sluoksniu įrengimas</b>	<b>F10-8-1</b>	<b>100 m2</b>			<b>3541,39</b>	<b>2,76</b>	<b>9774,22</b>	<b>4140,66</b>	<b>5176,50</b>	<b>457,06</b>
15	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	376	3,990	1037,76	4140,66	4140,66			
15	Apipjauta miško medžiaga	440	m3	1,812	190,00	5,0	950,21		950,21		
15	Polietileno plėvelė (0.2mm)	625-8	m2	105	0,33	289,8	95,63		95,63		
15	Vinys sraigtinės	950-8	kg	23	1,44	63,48	91,41		91,41		
15	Difuzinė plėvelė	625-38	m2	105	1,15	289,8	333,27		333,27		
15	Universalios izoliacinės mineralinės vatos plokštės ir dembliai	750	M3	15,942	32,49	44,0	1429,56		1429,56		
15	Stogų danga (skardinė)	8-19	m2	105	6,60	289,8	1912,68		1912,68		
15	Tvirtinimo detalės	940	t	0,0685	1923,93	0,18906	363,74		363,74		
15	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	48380	maš.val.	60	2,76	165,6	457,06				457,06
<b>Iš viso už skyrių Nr. 3 Medinė konstrukcija</b>							<b>18740,53</b>	<b>7723,40</b>	<b>10301,45</b>	<b>715,68</b>	

### Skyrius Nr. 4 Kaminas

<b>16</b>	<b>Kaminų sistemos Niko Luft įrengimas</b>	<b>N8P-0901 (S9=1,119; S10=1.15)</b>	<b>m3</b>			<b>1018,22</b>	<b>0,62</b>	<b>631,30</b>	<b>42,00</b>	<b>589,00</b>	<b>0,30</b>
16	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	6,6	10,264	4,092	42,00	42,00			
16	Vinys statybinės	120030	kg	0,06	1,05	0,0372	0,04		0,04		
16	Pjauta medžiaga kita (spygliuočių 1-3 rūš.)	534013	m3	0,01	194,67	0,0062	1,21		1,21		
16	Kaminų sistema Niko Luft (vieno dūmų kanalo, su ventiliacija)	572372	m	6,4516	146,00	4,0	584,00		584,00		
16	Plonasluoksnis skiedinys (mūro darbams)	600187	kg	36	0,17	22,32	3,75		3,75		
16	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš.val.	0,18	2,72	0,1116	0,30				0,30
<b>Iš viso už skyrių Nr. 4 Kaminas</b>							<b>631,30</b>	<b>42,00</b>	<b>589,00</b>	<b>0,30</b>	

### Skyrius Nr. 5 Skardinimo darbai

<b>17</b>	<b>Šlaitinių stogų kraigo įrengimas</b>	<b>N12P-0701</b>	<b>100m</b>			<b>1572,3</b>	<b>0,12</b>	<b>188,69</b>	<b>60,00</b>	<b>128,14</b>	<b>0,55</b>
17	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	72	6,945	8,64	60,00	60,00			
17	Skardos lenkti kraiginiai profiliai (apvalus)	92774	m	105	6,81	12,6	85,76		85,76		
17	Kraigo antgalis	630-48	vnt	20,0	11,0692764	2,4	26,57		26,57		
17	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt	660	0,07	79,2	5,28		5,28		
17	Tarpikliai tamprus def.siūlėms	250350	m	202	0,43	24,24	10,53		10,53		
17	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val.	10,5	0,43	1,26	0,55				0,55
<b>18</b>	<b>Šlaitinių stogų laštakio elementų iš skardos profilių įrengimas</b>	<b>N12P-0703</b>	<b>100m</b>			<b>680,85</b>	<b>0,24</b>	<b>163,40</b>	<b>69,51</b>	<b>93,89</b>	
18	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val.	76	3,811	18,24	69,51	69,51			
18	Skardos lenkti karnizų profiliai -laštakis	92776	m	103	3,74	24,83	92,76		92,76		
18	Vinys cinkuotos asbestcementinei stogo dangai	120034	kg	2,5	1,88	0,6	1,13		1,13		
<b>19</b>	<b>Šlaitinių stogų vėjalėnčių ir karnizų iš skardos lenktų profilių įrengimas</b>	<b>N12P-0706</b>	<b>100m</b>			<b>1126,8</b>	<b>0,44</b>	<b>495,78</b>	<b>220,00</b>	<b>275,02</b>	<b>0,76</b>
19	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	72	6,945	31,68	220,00	220,00			
19	Skardos lenkti vėjalėnčių profiliai	92775	m	110	5,65	48	273,34		273,34		
19	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	2	1,91	0,88	1,68		1,68		
19	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val.	4	0,43	1,76	0,76				0,76
<b>20</b>	<b>Lietvamzdžių, lataukų surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių</b>	<b>N12-144-1</b>	<b>m</b>			<b>15,7</b>	<b>32</b>	<b>502,57</b>	<b>185,36</b>	<b>317,21</b>	

20	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	1	5,792	32,0	185,36	185,36			
20	Latakai	3521	m		0,75	4,764249	24	114,34		114,34	
20	Latako jungtis	3522	vnt		0,1875	2,42	6,0	14,51		14,51	
20	Latako galinis dangtelis	3523	vnt		0,125	1,70	4,0	6,81		6,81	
20	Latako laikiklis	9653	vnt		1	2,28	32,0	73,03		73,03	
20	Lietvamzdžiai	8512	m		0,25	6,01	8,0	48,05		48,05	
20	Lietvamzdžio laikiklis	9653	kompl		0,1875	4,76	6,0	28,56		28,56	
20	Alkūnė viršutinė	2589	vnt		0,125	3,80	4,0	15,20		15,20	
20	Įlaja	261372	vnt		0,0625	3,76506	2,0	7,53		7,53	
20	Alkūnė apatinė	2590	vnt		0,0625	4,59	2,0	9,18		9,18	
<b>21</b>	<b>Kamino apskardinimas</b>	<b>R61P-2502</b>	<b>vnt</b>			<b>150</b>	<b>1</b>	<b>150,00</b>		<b>150,00</b>	
21	Darbo jėga su medžiagomis	110003	kompl	1		150,00	1	150,00		150,00	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 5 Skardinimo darbai</b>								<b>1500,44</b>	<b>534,87</b>	<b>964,26</b>	<b>1,31</b>

#### Skyrius Nr. 6 Lubų iš gipso kartono plokščių įrengimas

<b>22</b>	<b>Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas</b>	<b>N34-33-2</b>	<b>100 m2</b>			<b>886,68</b>	<b>1,02</b>	<b>904,41</b>	<b>531,74</b>	<b>366,02</b>	<b>6,65</b>
22	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	70		7,447	71,4	531,74	531,74		
22	Lengvi metalo profiliai	80-18	m2	105		3,42	107,1	366,02		366,02	
22	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	15		0,43	15,3	6,65			6,65
<b>23</b>	<b>Lubų karkasų aptaisymas 2 sl. gipso kartono plokštėmis</b>	<b>N34-72-3</b>	<b>100 m2</b>			<b>441,6</b>	<b>2,04</b>	<b>900,89</b>	<b>354,78</b>	<b>546,11</b>	
23	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.90	110010390	žm.val	108		1,610	220,32	354,78	354,78		
23	Medvaržčiai	120063	kg	3,5		1,92	7,14	13,71		13,71	
23	Glaistas	230431	kg	30		1,07	61,2	65,76		65,76	
23	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,3		2,92	0,612	1,78		1,78	
23	Plokštės gipskartonio (ugniai atsparios)	571954	m2	105		1,97	214,20	421,85		421,85	
23	Specjuosta	572200	m	130		0,16	265,2	43,01		43,01	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 6 Lubų iš gipso kartono plokščių įrengimas</b>								<b>1805,30</b>	<b>886,52</b>	<b>912,13</b>	<b>6,65</b>

#### Skyrius Nr. 7 Grindys

<b>24</b>	<b>Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis naudojant žvyrą (20 cm sluoksnis)</b>	<b>N22P-0903 (S10=1,15)</b>	<b>m3</b>			<b>11,75</b>	<b>20</b>	<b>235,23</b>	<b>47,00</b>	<b>97,07</b>	<b>91,16</b>
24	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	0,5		4,700	10	47,00	47,00		
24	Gamtinis smėlio ir žvyro mišinys	573022	m3	0,32		15,17	6,4	97,07		97,07	
24	Vienakaušiai ekskavatoriai pneumorat.0,25m3 kaušo talpos	489067	maš.val	0,07		34,75	1,4	48,66			48,66
24	Vibroplokštė	489197	maš.val	0,29		7,33	5,8	42,50			42,50
<b>25</b>	<b>Grindų šiltinamųjų 150 mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant PAROC GRS 20 plokštes</b>	<b>N11P-0302 (K1=1,5)</b>	<b>100 m2</b>			<b>1354,85</b>	<b>0,8</b>	<b>1083,88</b>	<b>92,68</b>	<b>991,20</b>	
25	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	31,5		3,678	25,2	92,68	92,68		
25	PAROC GRS 20	903-32	m2	105,0		11,80	84	991,2		991,2	
<b>26</b>	<b>Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningą plėvelę</b>	<b>N11-32-1</b>	<b>100m2</b>			<b>106,55</b>	<b>0,8</b>	<b>85,24</b>	<b>46,34</b>	<b>38,90</b>	
26	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	110010200	žm.val	1,6		36,203	1,28	46,34	46,34		
26	Plėvelė polietileningė	220040	m2	115		0,42	92	38,90		38,90	
<b>27</b>	<b>Cementinių grindų armavimas tinklais</b>	<b>N11-170</b>	<b>t</b>			<b>614,06</b>	<b>0,25</b>	<b>153,51</b>	<b>9,51</b>	<b>144,00</b>	
27	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	12		3,171	3	9,51	9,51		
27	Tinklas plieninis suvirintas armatūrinis	120046	m2	352		1,64	88	144,00		144,00	
<b>28</b>	<b>Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių 70mm storio įrengimas paduodant siurbliu</b>	<b>N11P-0401</b>	<b>100 m2</b>			<b>988,9</b>	<b>0,8</b>	<b>791,11</b>	<b>271,93</b>	<b>451,92</b>	<b>67,26</b>
28	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.20	110010320	žm.val	21,8		15,592	17,44	271,93	271,93		
28	Cementinis skiedinys	600004	m3	7,14		79,12	5,712	451,92		451,92	
28	Siurblys skiedinio	489091	maš.val	4,4		14,48	3,52	50,97			50,97
28	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš.val	7,4		2,75	5,92	16,29			16,29
<b>Iš viso už skyrių Nr. 7 Grindys</b>								<b>2348,97</b>	<b>467,46</b>	<b>1723,09</b>	<b>158,42</b>

#### Skyrius Nr. 8 Petvarų iš gipso kartono konstrukcijos įrengimas

<b>29</b>	<b>Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms</b>	<b>N9-219</b>	<b>100 m2</b>			<b>838,11</b>	<b>0,64</b>	<b>536,39</b>	<b>241,31</b>	<b>293,33</b>	<b>1,75</b>
29	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	56,08		6,723	35,89	241,31	241,31		
29	Lengvi metalo profiliai	90279	m2	105		4,20	67,2	282,21		282,21	
29	Medisraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	kompl.	500		0,03	320	11,12		11,12	
29	Elektrinis grąžtas	390049	maš.val	10,5		0,26	6,72	1,75			1,75
<b>30</b>	<b>Sienų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 75 mm</b>	<b>N34-49</b>	<b>100 m2</b>			<b>397,5</b>	<b>0,64</b>	<b>254,40</b>	<b>111,21</b>	<b>143,19</b>	
30	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	110010322	žm.val	32		5,430	20,48	111,21	111,21		
30	Plokštės iš miner. vatos Extra	571185	m3	7,725		28,96	4,944	143,19		143,19	
<b>31</b>	<b>Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, prisukant medisraigčiais ir užtaisant siūles</b>	<b>N15-85-4</b>	<b>100 m2</b>			<b>646,69</b>	<b>1,28</b>	<b>827,77</b>	<b>297,16</b>	<b>530,61</b>	

31	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.90	110010390	žm.val	50,1	4,634	64,128	297,16	297,16		
31	Medvaržčiai	120063	vnt	1500	0,01	1920	16,68		16,68	
31	Glaistas	230431	kg	30	1,07	38,4	41,26		41,26	
31	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,3	2,92	0,384	1,12		1,12	
31	Plokštės gipskartonio (standartinės)	571954	m2	220	1,56	281,6	440,41		440,41	
31	Specjuosta	572200	m	150	0,16	192	31,14		31,14	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 8 Petvarų iš gipso kartono konstrukcijos įrengimas</b>							<b>1618,56</b>	<b>649,68</b>	<b>967,13</b>	<b>1,75</b>

#### Skyrius Nr. 9 Lubų apdaila

<b>32</b>	<b>Lubų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas teptuku</b>	<b>N15P-0208</b>	<b>100m2</b>			<b>89,72</b>	<b>1,02</b>	<b>91,51</b>	<b>59,08</b>	<b>32,43</b>
32	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	9,2	6,296	9,384	59,08		59,08	
32	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	11	2,89	11,22	32,43			32,43
<b>33</b>	<b>Lubų pirmas glaistymas</b>	<b>N15-169-6</b>	<b>100 m2</b>			<b>293,81</b>	<b>1,02</b>	<b>299,68</b>	<b>236,33</b>	<b>63,35</b>
33	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	32	7,241	32,64	236,33		236,33	
33	Glaistas	230407	kg	80	0,75	81,6	60,97		60,97	
33	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,8	2,92	0,816	2,38		2,38	
<b>34</b>	<b>Lubų sekantis glaistymas</b>	<b>N15-169-7</b>	<b>100 m2</b>			<b>264,84</b>	<b>1,02</b>	<b>270,14</b>	<b>206,79</b>	<b>63,35</b>
34	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	28	7,241	28,56	206,79		206,79	
34	Glaistas	230407	kg	80	0,75	81,6	60,97		60,97	
34	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,8	2,92	0,816	2,38		2,38	
<b>35</b>	<b>Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais</b>	<b>N15-136</b>	<b>100 m2</b>			<b>392,39</b>	<b>1,02</b>	<b>400,24</b>	<b>236,34</b>	<b>163,90</b>
35	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	110010322	žm.val	71	3,263	72,42	236,34		236,34	
35	Glaistas klajinis-aliejinis	230179	t	0,037	748,41	0,03774	28,24		28,24	
35	Dažytojo juosta	541220	vnt	6	1,30	6,12	7,98		7,98	
35	Akrylas	230131	vnt	3	1,78	3,06	5,45		5,45	
35	Dažai	230333	kg	30	3,91	30,6	119,64		119,64	
35	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,84	2,92	0,8568	2,50		2,50	
35	Skudurai	810042	kg	0,31	0,29	0,3162	0,09		0,09	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 9 Lubų apdaila</b>							<b>1061,57</b>	<b>738,54</b>	<b>323,03</b>	

#### Skyrius Nr. 10 Sienų apdaila

<b>36</b>	<b>Teptinės hidroizoliacijos vonios kambaryje įrengimas</b>	<b>N11-21-1 (S9=1,136)</b>	<b>100 m2</b>			<b>842,26</b>	<b>0,087</b>	<b>73,28</b>	<b>15,13</b>	<b>58,15</b>
36	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	31	5,610	2,697	15,13		15,13	
36	Teptinė hidroizoliacija	571578	kg	192,3	3,48	17	58,15			58,15
<b>37</b>	<b>Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais</b>	<b>N60-16</b>	<b>m</b>			<b>2,06</b>	<b>20</b>	<b>41,20</b>	<b>28,96</b>	<b>12,24</b>
37	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	0,2	7,241	4	28,96		28,96	
37	Glaistas gipskartonio pl. siūlėms 'Fugenfuller'	820-17	kg	0,5	0,666126	10	6,66		6,66	
37	Armavimo kampiniai profiliai	P10-6	m	1,07	0,26	21,4	5,58		5,58	
<b>38</b>	<b>Sienų ir angokraščių vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu</b>	<b>N15P-0204</b>	<b>100m2</b>			<b>89,9</b>	<b>2,6</b>	<b>233,76</b>	<b>150,60</b>	<b>83,10</b>
38	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	7,6	7,622	19,76	150,60		150,60	
38	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	10,5	3,04	27,3	83,10			83,10
38	Smulkus mechanizmas su el.varikliu	489244	maš.val	0,05	0,46	0,13	0,06			0,06
<b>39</b>	<b>Sienų ir angokraščių pirmas glaistymas</b>	<b>N15-169-4</b>	<b>100 m2</b>			<b>235,9</b>	<b>2,38</b>	<b>561,45</b>	<b>413,63</b>	<b>147,82</b>
39	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	100 m2	23	7,556	54,74	413,63		413,63	
39	Glaistas	230407	kg	80	0,75	190,4	142,27		142,27	
39	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,8	2,92	1,904	5,55		5,55	
<b>40</b>	<b>Sienų ir angokraščių sekantis glaistymas</b>	<b>N15-169-5</b>	<b>100 m2</b>			<b>235,9</b>	<b>2,38</b>	<b>561,45</b>	<b>413,63</b>	<b>147,82</b>
40	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	100 m2	23	7,556	54,74	413,63		413,63	
40	Glaistas	230407	kg	80	0,75	190,4	142,27		142,27	
40	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,8	2,92	1,904	5,55		5,55	
<b>41</b>	<b>Paruoštų dažymui vidaus paviršių dažymas</b>	<b>N15-135</b>	<b>100 m2</b>			<b>372,3</b>	<b>2,38</b>	<b>886,06</b>	<b>551,44</b>	<b>334,62</b>
41	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.33	110010333	100 m2	57,4	4,037	136,612	551,44		551,44	
41	Popierius slifuojamasis /įvairių pagrindu/	390019	m2	0,84	2,92	1,9992	5,83		5,83	
41	Dažytojo juosta	541220	vnt	6	1,30	14,28	18,61		18,61	
41	Dažai	230333	kg	30	4,34	71,4	310,18		310,18	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 10 Sienų apdaila</b>							<b>2357,20</b>	<b>1573,39</b>	<b>783,75</b>	<b>0,06</b>

#### Skyrius Nr. 11 Elektros ir santehnikos darbai

<b>42</b>	<b>Elektros instaliacija (be prietaisų kainos)</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>kompl</b>			<b>2500</b>	<b>1</b>	<b>2500,00</b>		<b>2500,00</b>
42	Darbo jėga su medžiagomis	111	kompl	1	2500	1	2500,00			2500,00
<b>43</b>	<b>Santehnikos darbai (be prietaisų kainos)</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>kompl</b>			<b>2600</b>	<b>1</b>	<b>2600,00</b>		<b>2600,00</b>
43	Darbo jėga su medžiagomis	111	kompl	1	2600	1	2600,00			2600,00
<b>Iš viso už skyrių Nr. 11 Elektros ir santehnikos darbai</b>							<b>5100,00</b>		<b>5100,00</b>	

#### Skyrius Nr. 12 Fasadas

44	<b>Cokolio profilių montavimas</b>	<b>N60-14 (S10=1,15)</b>	<b>m</b>		<b>1,05</b>	<b>40</b>	<b>41,94</b>	<b>34,75</b>	<b>6,26</b>	<b>0,93</b>
44	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	0,35	2,482	14	34,75	34,75		
44	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	kompl.	2	0,08	80	6,26		6,26	
44	Elektrinis gražtas	390049	maš.val	0,05	0,46	2	0,93			0,93
<b>45</b>	<b>Pagrindiniai resursai: Cokolio profilis</b>	<b>PRN60-14</b>	<b>prvnt</b>		<b>1,18</b>	<b>40</b>	<b>47,15</b>		<b>47,15</b>	
45	Cokolio profilis	P-110	m	1,1	1,07	44	47,15		47,15	
<b>46</b>	<b>Sienu šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 50mm storio sluoksniu</b>	<b>N26P-1206</b>	<b>100m2</b>		<b>542,64</b>	<b>0,978</b>	<b>530,70</b>	<b>283,25</b>	<b>238,14</b>	<b>9,31</b>
46	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	77	3,761	75,306	283,25	283,25		
46	Sausų klijų mišinys	230404	kg	450	0,31	440,1	136,43		136,43	
46	Laikikliai plastmasiniai (grybeliai)	220706	vnt	400	0,26	391,2	101,71		101,71	
46	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	20,7	0,46	20,2446	9,31			9,31
<b>47</b>	<b>Pagrindiniai resursai: Plokštė termoizoliacinė iš polistirolinio putplasčio</b>	<b>PRN26P-1206</b>	<b>100m2</b>		<b>256,44</b>	<b>0,978</b>	<b>250,80</b>		<b>250,80</b>	
47	Plokštė termoizoliacinė iš polistirolinio putplasčio	220035	m3	6,135	41,80	6,0	250,80		250,80	
<b>48</b>	<b>Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais</b>	<b>N60-16</b>	<b>m</b>		<b>0,99</b>	<b>45</b>	<b>44,71</b>	<b>26,07</b>	<b>18,64</b>	
48	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	0,2	2,896	9	26,07	26,07		
48	Armavimo kampiniai profiliai	P10-6	m	1,1	0,38	49,5	18,64		18,64	
<b>49</b>	<b>Pastatų sienų su angomis išorinių paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, viensluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkeliais</b>	<b>N15P-1311</b>	<b>100m2</b>		<b>651,81</b>	<b>0,978</b>	<b>637,46</b>	<b>365,80</b>	<b>267,84</b>	<b>3,82</b>
49	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	46	8,131	44,988	365,80	365,80		
49	Tinko skiedinys (sausis mišinys)	572157	t	0,45	202,73	0,4401	89,22		89,22	
49	Laikikliai plastmasiniai (grybeliai)	220706	vnt	200	0,2259036	195,6	44,19		44,19	
49	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	20	2,8904076	19,56	56,54		56,54	
49	Sintetinis tinkelis	572159	m2	110	0,72	107,58	77,89		77,89	
49	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	1,5	2,61	1,467	3,82			3,82
<b>50</b>	<b>Apšiltintų sienų struktūrinis tinkas</b>	<b>N15-104-5 (S9=1,153; S10=1,15)</b>	<b>100 m2</b>		<b>899,49</b>	<b>0,978</b>	<b>879,70</b>	<b>424,93</b>	<b>454,77</b>	
50	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	52	8,356	50,856	424,93	424,93		
50	Dekoratyvinis tinko skiedinys	572160	t	0,3	1550,00	0,2934	454,77		454,77	
<b>51</b>	<b>Cokolio ir neapšiltintos sienos struktūrinis tinkas</b>	<b>N15-104-5 (S9=1,153; S10=1,15)</b>	<b>100 m2</b>		<b>717,68</b>	<b>0,45</b>	<b>322,95</b>	<b>234,59</b>	<b>88,36</b>	
51	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	52	10,025	23,4	234,59	234,59		
51	Struktūrinis tinko skiedinys	572160	t	0,3	654,54	0,135	88,36		88,36	
<b>52</b>	<b>Sienu, apšiltintų putų polistirolo plokštėmis, gruntavimas ir dažymas</b>	<b>N15-243-1 (S10=1,15)</b>	<b>100 m2</b>		<b>505,31</b>	<b>1,43</b>	<b>722,61</b>	<b>414,16</b>	<b>308,45</b>	
52	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.70	110010370	žm.val	55	5,266	78,65	414,16	414,16		
52	Fasadiniai dažai	230409	kg	25	7,24	35,75	258,85		258,85	
52	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	12	2,89	17,16	49,60		49,60	
<b>53</b>	<b>Ažūro ant fasado įrengimas</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>m2</b>		<b>22</b>	<b>17</b>	<b>374,00</b>		<b>374,00</b>	
53	Darbo jėga su medžiagomis	111	vnt	1	22	17	374,00		374,00	
<b>54</b>	<b>Pavėsinės įrengimas</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>Kompl</b>		<b>1400</b>	<b>1</b>	<b>1400,00</b>		<b>1400,00</b>	
54	Darbo jėga su medžiagomis	111	vnt	1	1400	1	1400,00		1400,00	
<b>55</b>	<b>Terasos (pušies lentų) įrengimas</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>m2</b>		<b>72</b>	<b>17,7</b>	<b>1274,40</b>		<b>1274,40</b>	
55	Darbo jėga su medžiagomis	111	vnt	1	72	17,7	1274,40		1274,40	
<b>56</b>	<b>Laiptų konstrukcijos įrengimas (be apdailos)</b>	<b>CALC1-1</b>	<b>m3</b>		<b>362</b>	<b>4,2</b>	<b>1520,40</b>		<b>1520,40</b>	
56	Darbo jėga su medžiagomis	111	vnt	1	362	4,2	1520,40		1520,40	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 12 Fasadas</b>							<b>8046,82</b>	<b>1783,55</b>	<b>6249,21</b>	<b>14,06</b>
<b>Skyrius Nr. 13 Pastoliai</b>										
<b>57</b>	<b>Inventorinių pastolių iki 16m aukščio įrengimas ir išardymas išorės apdailos darbams</b>	<b>N15-330</b>	<b>100 m2</b>		<b>333,06</b>	<b>1,6</b>	<b>532,90</b>	<b>231,70</b>	<b>301,20</b>	
57	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.83	110010283	žm.val	38,67	3,745	61,872	231,70	231,70		
57	Pastoliai	145263	m2	100	1,88	160	301,20		301,20	
<b>Iš viso už skyrių Nr. 13 Pastoliai</b>							<b>532,90</b>	<b>231,70</b>	<b>301,20</b>	
<b>Iš viso</b>							<b>48932,55</b>	<b>16322,4</b>	<b>31080,91</b>	<b>1529,23</b>
Pagalbinių medžiagų vertė							<b>621,62</b>		2%	
Papildomų mechanizmų vertė							<b>30,58</b>			2%
Papildomas darbo uždarbis							<b>1958,69</b>	12,0%		
<b>Iš viso</b>							<b>51543,44</b>	<b>18281,1</b>	<b>31702,53</b>	<b>1559,81</b>
Soc. draudimas							<b>5667,14</b>	31%		
<b>Statinio statybos išlaidos</b>							<b>57210,58</b>	<b>23948,2</b>	<b>31702,53</b>	<b>1559,81</b>
Statyb vietės išlaidos							<b>2860,53</b>	5%	5%	5%
<b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>							<b>60071,11</b>	<b>25145,6</b>	<b>33287,65</b>	<b>1637,81</b>

Pridėtinės išlaidos	<b>2742,16</b>	15%		
Pelnas	<b>2512,53</b>	4%	4%	4%
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>	<b>65325,81</b>	<b>29003,3</b>	<b>34619,16</b>	<b>1703,32</b>
Įrengimai				
<b>Bendra vertė be PVM</b>	<b>65325,81</b>	<b>29003,3</b>	<b>34619,16</b>	<b>1703,32</b>
PVM	<b>13718,42</b>	21%	21%	21%
<b>Bendra vertė su PVM</b>	<b>79044,23</b>	<b>35094,0</b>	<b>41889,18</b>	<b>2061,02</b>

Pastaba: sąmatoje neįvertinti darbai:

1. Grindų ir laiptų apdaila;
2. Langų ir durų montavimas.